7<)
Automaobile Club d'halia

Sr@rRT

I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'

C. ITA Formula Challenge

lnternazmnale -

nap

C.ITA Formula Challenge + Velocita

-RS1.4+ RS 1.6 +N 1400 + N 1600

Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:53:14

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Il
19/07/2020 09:50
| Il

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(53) RUSSO Domenico
1 9:55:37.320
2 1:05.201 +3.304 9:56:42.521
3 1:02.918 +1.021 9:57:45.439
4 1:01.982 +0.085 9:58:47.421
5 1:02.135 +0.238 9:59:49.556
6 1:02.196 +0.299 10:00:51.752
7 10:01:53.649
8 1:02.466 +0.569 10:02:56.115
9 1:02.010 +0.113 10:03:58.125
(54) CHIERCHIA Giovanni
1 9:55:19.397
2 1:07.311 +3.653 9:56:26.708
3 1:04.173 +0.515 9:57:30.881
4 1:05.353 +1.695 9:58:36.234
5 9:59:39.892
6 1:03.849 +0.191 10:00:43.741
7 1:03.761 +0.103 10:01:47.502
8 1:03.786 +0.128 10:02:51.288
9 1:04.387 +0.729 10:03:55.675
(58) ORNELLI Domenico
1 9:55:31.054
2 1:05.128 +0.209 9:56:36.182
3 1:05.399 +0.480 9:57:41.581
4 9:58:46.500
5 1:05.392 +0.473 9:59:51.892
6 1:07.450 +2.531 10:00:59.342
(61) DURANTE Gennaro
1 9:55:32.696
2 1:09.801 +4.325 9:56:42.497
3 1:08.988 +3.512 9:57:51.485
4 1:06.299 +0.823 9:58:57.784
5 1:05.650 +0.174 10:00:03.434
6 10:01:08.910
7 1:05.553 +0.077 10:02:14.463
8 1:05.630 +0.154 10:03:20.093
(55) ATTADEMO Ciro
1 9:55:17.959
2 1:09.636 +2.455 9:56:27.595
3 1:07.508 +0.327 9:57:35.103
4 1:08.566 +1.385 9:58:43.669
5 1:08.105 +0.924 9:59:51.774
6 10:00:58.955
7 1:12.097 +4.916 10:02:11.052
8 1:16.660 +9.479 10:03:27.712
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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